

Lędziny, dnia 24.03.2016 r.

Wykonawcy

Dotyczy: Dostawa w formie leasingu operacyjnego - używanego samochodu ciężarowego z fabrycznie nową zabudową komunalną typu śmieciarka o poj. min. 16 m³, na podwoziu o min. DMC 18.000 kg

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do postępowania na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Zamawiający wskazał w udzielonych odpowiedziach, że podpisze Umowę leasingową standardowo stosowaną przez Leasingodawcę w sytuacji, gdy nie będzie ona sprzeczna z SIWZ i umową przedłożoną przez Zamawiającego, będącą załącznikiem SIWZ. Proszę o akceptację stanowiska, w którym sprzeczne z SIWZ i umową przedłożoną przez Zamawiającego warunki umowy będą wyłączone w odrębnym paragrafie, który strony decydują się zawrzeć w umowie stworzonej przez Zamawiającego.

Umowa stosowana przez wykonawcę jest umową nieedytowalną – nie ma możliwości wykreślenia z niej niektórych zapisów, jak również dodania innych.

Odpowiedź:

Umowa załączona w postępowaniu przetargowym stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest odrębną niezależną umową od umowy leasingowej. Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w umowie tylko w przypadku jeśli zapisy umowy leasingowej i umowy załączonej przez zamawiającego nie będą sprzeczne z ustawą Prawo zamówień publicznych, Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

We wzorze umowy Zamawiający przewidział zakaz cesji. Proszę o wyrażenie zgody na cesję będącą:

- bezpośrednią spłatą należności wynikających z umowy na rachunek kredytodawcy Finansującego. Ten rodzaj cesji nie wpływa w żaden sposób na wykonywanie umowy, obowiązki związane z umową. Jest to jedynie techniczny zabieg, zapewniający spłatę zaciągniętego przez Wykonawcę kredytu na finansowanie inwestycji preferowanych przez Leasingobiorców;
- przekazaniem niespłaconej umowy (która już powinna być zakończona) zewnętrznej firmie, która będzie dochodziła spłaty należności niespłaconych zobowiązań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość cesji w przypadku zaistnienia powyższej opisanej sytuacji.

Z poważaniem

EKOREC Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Krzysztof Olender